PAGE
2

[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               от  17.12.2019 г                                                                                         № 200
х. Коржевский
О внесении изменений в постановление администрации Коржевского сельского поселения Славянского района от 08.11.2016 года № 220
«Об утверждении порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования Коржевского сельского поселения Славянского района»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 5 апреля 2019 года № 402 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 года № 868» и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Коржевского сельского поселения Славянского района сельского поселения Славянского района от 08.11.2016 года № 200 «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования Коржевского сельского поселения Славянского района» следующие изменения:
1) приложение к постановлению дополнить пунктами 7.1. – 7.4. следующего содержания:

«7.1. В реестры источников доходов бюджетов в отношении каждого источника дохода бюджета включается следующая информация:

а) наименование источника дохода бюджета;

б) код (коды) классификации доходов бюджета, соответствующий источнику дохода бюджета, и идентификационный код источника дохода бюджета по перечню источников доходов Российской Федерации;

в) наименование группы источников доходов бюджетов, в которую входит источник дохода бюджета, и ее идентификационный код по перечню источников доходов Российской Федерации;

г) информация о публично-правовом образовании, в доход бюджета которого зачисляются платежи, являющиеся источником дохода бюджета;

д) информация об органах государственной власти (государственных органах), органах местного самоуправления, органах управления государственными внебюджетными фондами, Центральном банке Российской Федерации, казенных учреждениях, иных организациях, осуществляющих бюджетные полномочия главных администраторов доходов бюджета;

е) показатели прогноза доходов бюджета по коду классификации доходов бюджета, соответствующему источнику дохода бюджета, сформированные в целях составления и утверждения федерального закона о федеральном бюджете, федеральных законов о бюджетах государственных внебюджетных фондов Российской Федерации, законов субъектов Российской Федерации о бюджетах субъектов Российской Федерации, законов субъектов Российской Федерации о бюджетах государственных внебюджетных фондов, муниципальных правовых актов представительных органов муниципальных образований о местных бюджетах (далее - закон (решение) о бюджете);

ж) показатели прогноза доходов бюджета по коду классификации доходов бюджета, соответствующему источнику дохода бюджета, принимающие значения прогнозируемого общего объема доходов бюджета в соответствии с законом (решением) о бюджете;

з) показатели прогноза доходов бюджета по коду классификации доходов бюджета, соответствующему источнику дохода бюджета, принимающие значения прогнозируемого общего объема доходов бюджета в соответствии с законом (решением) о бюджете с учетом закона о внесении изменений в закон (решение) о бюджете;

и) показатели уточненного прогноза доходов бюджета по коду классификации доходов бюджета, соответствующему источнику дохода бюджета, формируемые в рамках составления сведений для составления и ведения кассового плана исполнения бюджета;

к) показатели кассовых поступлений по коду классификации доходов бюджета, соответствующему источнику дохода бюджета;

л) показатели кассовых поступлений по коду классификации доходов бюджета, соответствующему источнику дохода бюджета, принимающие значения доходов бюджета в соответствии с законом (решением) об исполнении бюджета;

м) иная информация, предусмотренная порядками формирования и ведения реестров источников доходов бюджетов, утвержденными в установленном порядке (за исключением реестра источников доходов Российской Федерации).

7.2. Информация, указанная в подпунктах «а» - «д» пункта 7.1 настоящего Порядка, формируется и изменяется на основе перечня источников доходов Российской Федерации путем обмена данными между государственными и муниципальными информационными системами управления государственными и муниципальными финансами, в которых осуществляется формирование и ведение перечня источников доходов Российской Федерации и реестров источников доходов бюджетов.

7.3. Информация, указанная в подпунктах «е» и «и» пункта 7.1 настоящего Порядка, формируется и ведется на основании прогнозов поступления доходов бюджета, информация, указанная в подпунктах «ж» и «з» пункта 7.1 настоящего Порядка, формируется и ведется на основании решения о бюджете.

7.4. Информация, указанная в подпункте «к» пункта 7.1 настоящего Порядка, формируется на основании соответствующих сведений реестра источников доходов Российской Федерации, формируемого в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации.».

2. Общему отделу (Зеленцова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Коржевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
Глава Коржевского сельского поселения

Славянского района                                                                Л.Н.Трегубова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления главы Коржевского сельского поселения

Славянского района Краснодарского края

от 17 декабря 2019 года № 200
«О внесении изменений в постановление администрации Коржевского сельского поселения Славянского района от 08.11.2016 года № 220 «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования Коржевского сельского поселения Славянского района»

Проект вносит:

Начальник финансового отдела                                         Л.В.Демченко

 «___»____________20 __ г.

Проект согласован:

Начальник общего отдела                                                 И.И.Зеленцова

     «___»____________20 __ г.